
4582200066186 18060701

18060702

18060703

18060706

18060705

18060707

4582200066193

4582200066209

4582200066223

4582200066216

4582200066230

S-14 ピンロックシールド

S-14 ピンロックシールド

S-14 ピンロックシールド

S-14 ピンロックシールド

S-14 ピンロックシールド

S-14 ピンロックシールド

クリア ¥3,300

¥3,300

¥3,300

¥3,850

¥3,850

¥3,850

ライトスモーク

ダークスモーク

ミラーブルー

ミラーシルバー

ミラーゴールド

4582200066025 18050503

18160502

18160503

18160504

4582200066599

4582200066605

4582200066612

IV-10 インナーバイザー

IS-5 インナーセット

IS-5 インナーセット

IS-5 インナーセット

ダークスモーク ¥2,200

¥6,600

¥6,600

¥6,600

S サイズ

Mサイズ

Lサイズ

シ ー ル ド

カテゴリー JANコード 品番 商品名 仕様 税込希望小売価格

イ ン ナ ー バ イ ザ ー

イ ン ナ ー セ ッ ト

- -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

- -

-

-

-

-

-

-

-

-

4582200066629 18160505

18160506

18140402

18140403

18140405

18080400

4582200066636

4582200066384

4582200066391

4582200067589

4582200066292

IS-5 インナーセット

IS-5 インナーセット

NE-4 ネックパッド

NE-4 ネックパッド

NE-4 ネックパッド

ND-6 ノーズディフレクター

XL サイズ ¥6,603

¥6,600

¥1,650

¥1,650

¥1,650

¥1,100

XXL サイズ

Sサイズ用

M・Lサイズ用

XL・XXL サイズ用

ペア（ビス付き）

4582200067596 18130500

18190100

18070400

-

4582200066667

4582200066278

-

CS-5 チンストラップカバー

PP-2 ピンロックピン

PS-5 ピンロックシート

-

クリア ¥1,100

¥110

¥2,970

-

ペア（ビス付き）

クリア

-

ネックパッド

ノーズディフレクター

チンストラップカバー

ピンロックピン

ピンロックシート

VORTEX
ボルテックス

販売終了

価格情報は 2023 年 10 月現在のものです（消費税率 10% 表記）。価格は予告なく変更となる場合がございます。
また販売終了モデルのパーツであるため再生産を行わないパーツもございます。
在庫については株式会社セイデン LS2 事業部にお問い合わせください。
ご注文は販売店様からお願い致します。

※ミラー系シールド、インナーバイザーのベースカラーはライトスモーク（濃いめ）です。


